
平成２８年５月１６日

ＰＴＡ会員の皆様へ

大阪府立佐野工科高等学校              

ＰＴＡ会長    福 中 睦 子

校  長  阿 部 政 之

ＰＴＡ総会について（ご案内）（案）

若葉の候 皆様にはますますご健勝のこととお慶び申しあげます。

平素は本校ＰＴＡ活動に何かとご協力いただき、誠にありがとうございます。

さて、標記の平成２８年度ＰＴＡ総会を下記のとおり開催いたします。ご多用のこととは

存じますが、ご出席くださいますようお願い申しあげます。

記

１ 日 時 ： 平成２８年５月２８日（土） 午後３時００分～４時３０分

                   （受付：２時３０分～視聴覚教室前）

２ 会 場 ： 視聴覚教室（特別棟３階）

                 

   ＰＴＡ総会

   案 件 1)平成２７年度ＰＴＡ行事報告ならびに会計決算案および監査報告

       2)役員改選

            3)平成２８年度ＰＴＡ行事計画案ならびに予算案

            4)学校振興会報告

            5)その他

                6)佐野工科高校現状報告

     ＊ 出席される場合は出席票を、欠席される場合には、委任状を

      ５月２３日（月）までに学級担任へご提出ください。

出

席

者

用

欠

席

者

用

         平 成 ２８ 年 度 Ｐ Ｔ Ａ 総 会

出  席  票

平成２８年５月２８日（土）の総会に出席します。

                           （   年   組   番）

生 徒 氏 名             

       ＰＴＡ会員氏名             

…………………き……………り………………と………………り………………

        平 成 ２８ 年 度 Ｐ Ｔ Ａ 総 会

委  任  状

   平成２８年度PTA総会での決議権を、PTA会長 に委任いたします。

    平成 ２８  年 ５ 月   日

      （   年   組   番）

           生 徒  氏 名             

           ＰＴＡ会員氏名            


